
2020年 7月１５日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

店舗内ＡＴＭ・貸金庫臨時休業のご案内 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

弊行八戸ノ里支店の店舗内ＡＴＭおよび全自動貸金庫につきまして設備法定点検のため、

まことに勝手ではございますが、下記のとおり臨時休業いたします。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

支店名 休止理由 休止期間 

八戸ノ里支店 

店舗内ＡＴM 

全自動貸金庫 

設備法定点検のため 
7月 26日(日) 

7：00～12：00 

 

 

 

 

 

以 上  


